
lp Nazwisko i Imię nr. szkoły SZKOŁA rok ur I II III IV V VI FINAŁ suma
1 BAZIAK Hubert OP1 SP nr 3 Nysa 2006 r. 28 30 30 26 45 133

2 ROGOZIŃSKI Szymon OP1 SP nr 3 Nysa 2005 r. 30 30 28 26 28 42 130

3 WODNIAK Michał OP19 ZSS nr 1 Krapkowice 2005 r. 26 28 24 30 30 36 124

4 SZANDAROWSKI Michał OP3 PSP nr10 Nysa 2005 r. 22 26 26 28 24 33 113

5 BAGIŃSKI Michał OP22 SP Łambinowice 2005 r. 18 18 22 22 18 30 92

6 MICHNO Krzysztof OP4 Zespół Szkół w Chróścicach 2007 r. 18 4 22 22 27 89

7 MIKOŚ Mikołaj OP24 PSP PG KUP 2005 r. 20 22 20 10 22 22 84

8 CICHOŃSKI Kamil OP1 SP nr 3 Nysa 2006 r. 24 20 39 83

9 KURTZ Daniel OP28 PSP DOBRZEŃ 2006 r. 18 6 18 20 24 80

10 JENDRYASZEK Marek OP20 PSP SŁAWICE 2005 r. 20 14 18 20 72

10 OLCZYK Wojciech OP7 ZSP 4 Krapkowice 14 14 22 14 22 72

12 KUROWSKI Jakub OP1 SP nr 3 Nysa 2006 r. 22 22 24 68

13 OTTE Marcin OP37 PSP STARE BUDKOWICE 2005 r. 4 18 14 14 20 66

14 STAŚ Dominik OP39 SP Stradunia 2006 r. 10 10 20 14 18 62

15 SOLIŁO Dominik SL2 ZSP nr 6 Dąbrowa Górnicza 2007 r. 14 10 18 18 18 54

16 SZLAS Dominik OP5 PSP Dalachów 2007 r. 14 6 10 10 18 52

17 WOJTASZCZYK Wojciech SL5 SP nr 9 Zawiercie 10 10 18 20 48

18 KRECZMER Oliwier OP11 PSP OSOWIC 2005 r. 10 10 22 14 46

19 PAŃCZYK Adrian SL5 PSP Zawiercie 2005 22 22 44

20 MADEJ Konrad SL5 PSP Zawiercie 2005 18 24 42

21 ZBOROWSKI Maciej OP46 PSP nr 14 2006 r. 10 4 10 20 40

21 BUGAŁA Kornel SL4 PSP Częstochowa 22 18 40

23 MATTIOLI Paolo OP17 ZSP nr 4 Krapkowice 2007 r. 10 6 20 36

23 CZECH Paweł OP24 PSP KUP 2007 r. 14 4 18 36

23 ADASZYŃSKI Mateusz OP31 PSP N nr1 NIEMODLIN 2006 r. 18 18 36

26 ŚLOSARCZYK Paweł OP2 PSP Głubczyce 10 10 14 34

27-28 SOBKOW Szymon OP11 PSP Osowiec 10 10 10 30

ISAŃSKI Szymon OP15 PSP nr 1 Strzelce Op. 2007 r. 6 14 10 30

29 RUSIN Kacper SL15 PSP Ligota Łabędzka 2006 r. 28 28

               OPOLSKI ZWIĄZEK TENISA STOŁOWEGO
 MIĘDZYNARODOWE IGRZYSKA SZKOLNE 

 DZIECI I MŁODIEŻY W TENISIE STOŁOWYM

                                                   KATEGORIA GIMNAZJÓW CHŁOPCÓW KLASY IV-VI



30-31 CICHOŃ Maksymilian OP39 SP Stradunia 2007 r. 4 10 10 6 26

Przewłocki Piotr SL13 PSP Orzesze 2006 r. 26 26

32 ULFIK MACIEJ OP15 PSP nr 1 Strzelce Op. 2007 r. 4 4 14 22

33-37 DZIADEK Oliwier Ł1 SP Wieluń 20 20

MLECZEK Patryk OP32 SP nr 2 NIEMODLIN 2006 14 6 20

FASZYNKA Kamil OP39 SP Stradunia 4 10 6 20

NOSIADEK Jakub SL 16 PSP Rybnik 2007 r. 20 20

PASZKIEWICZ Adrian SL6 PSP Kłobuck 20 20

38-40 SOKOŁOWSKI Oliwier SL15 PSP Ligota Łabędzka 2007 r. 18 18

SOKOŁOWSKI Oskar SL15 PSP Ligota Łabędzka 2007 r. 18 18

PRZYBYŁEK Radosław SL6 PSP Kłobuck 18 18

41-44 LANGER Pascal OP25 PSP Łany 2006 10 6 16

MALCHER Paweł OP25 PSP Łany 2006 6 10 16

ROMANOWSKI Paweł OP31 PSP N nr1 NIEMODLIN 2005 r. 6 10 16

RAMUS Mateusz OP5 PSP Dalachów 6 10 16

45-51 BISGWA Kamil OP25 PSP Landzmierz 2006 4 10 14

MLECZEK KACPER OP32 SP nr 2 NIEMODLIN 2006 r. 10 4 14

DMYTRUSZYŃSKI Paweł OP40 PSP Bogacice 14 14

Adamus Kacper OP41 SP 1 Opole 14 14

PAPESZ Marcel SL15 PSP Ligota Łabędzka 2006 r. 14 14

PIWOWARSKI Jakub SL15 PSP Ligota Łabędzka 2007 r. 14 14

MICHAŁOWSKI Maksymilian SL6 PSP Kłobuck 14 14

52 TELATYŃSKI Adrian OP32 SP nr 2 NIEMODLIN 2005 r. 6 6 12

53-61 PILAK Kacper OP23 SP Kowale 10 10

PILAK Mateusz OP23 SP Kowale 10 10

LANGER Dawid OP25 PSP Łany 2006 10 10

SŁOTA Igor OP25 PSP Landzmierz 2007 4 6 10

KNOSALA BŁAŻEJ OP31 PSP N nr1 NIEMODLIN 2006 r. 6 4 10

DENEKA Jan OP45 Kłodnica 2006 10 10

TARNOWSKI Mateusz OP47 PS PSP Pilszcz 2006 10 10

WAWRZESTA Michał SL14 PSP Gliwice 10 10

SŁAWIŃSKI Marcin SL15 PSP Ligota Łabędzka 2007 r. 10 10

62-69 ZAJDEL Michał OP2 PSP Głubczyce 2006 r. 6 6

CIEŚLOK Jakub OP25 PSP Landzmierz 2006 r. 6 6

KUPKA Marcel OP25 PSP Łany 2007 6 6

LANGER Jakub OP25 PSP Łany 2005 6 6

LANGER Łukasz OP40 PSP Bogacice 6 6

FRANK Dawid OP43 PSP w Ostrożnicy 6 10 6

BIELASZ Szymon OP47 PSP Pilszcz 2007 r. 6 6



MIKOŁAJEK Fabian Op47 PSP Pilszcz 2006 r. 6 6

70-78 BISTA Dominik Op2 PSP Głubczyce 4 4

STACHURA Kacper Op23 SP Kowale 4 4

SANDER Oliwier OP25 PSP Łany 2006 4 4

KUBICA Aleks OP42 ZG w Długomiłowicach 4 4

KUBINA Mateusz OP42 ZG w Długomiłowicach 4 4

WANJURA Sebastian OP42 ZG w Długomiłowicach 4 4

MIKOŁAJCZYK Adam OP43 PSP w Ostrożnicy 4 4

BIELAŃSKI Marcin OP44 Kędzierzyn 2006 4 4

DYJAK Paweł OP44 Kędzierzyn 2006 4 4

Opracowanie: LP SZKOŁA NR SZKOŁY I II III IV V VI finał suma
Prezes OZTS Maria Kała 1 SP nr 3 Nysa OP1 82 52 58 80 74 126 362

2 SP nr 9 Zawiercie SL5 10 10 58 66 134

3 ZSS nr 1 Krapkowice OP19 26 28 24 30 30 36 124

4 PSP nr10 Nysa OP3 22 26 26 28 24 33 113

5 SP Stradunia OP39 14 20 30 26 18 94

5 ZSP nr 4 Krapkowice OP17 10 20 42 22 94

7 SP Łambinowice OP22 18 18 22 22 18 30 92

8 Zespół Szkół w Chróścicach OP4 18 4 22 22 27 89

9 PSP KUP OP24 14 26 20 22 82

10 PSP DOBRZEŃ OP28 18 6 18 20 24 80

11 PSP OSOWIC OP11 10 20 32 24 76

12 PSP SŁAWICE OP20 20 14 18 20 72

13 PSP STARE BUDKOWICE OP37 4 18 14 14 20 66

14 PSP  Nr 1 NIEMODLIN OP31 30 32 62

15 PSP Dalachów OP5 15 12 10 10 18 55

16 ZSP nr 6 Dąbrowa Górnicza SL2 14 10 18 18 18 54

16 PSP Ligota Łabędzka SL15 54 54

18 PSP nr 1 Strzelce Op. OP15 10 18 24 52

19 PSP Kłobuck SL6 52 52

20 PSP Łany OP25 22 26 48

21 SP nr 2 NIEMODLIN OP32 30 16 46

22 PSP Głubczyce OP2 14 16 14 44

23 PSP nr 14 46 10 4 10 20 40



23 PSP Częstochowa SL4 22 18 40

25 PSP PG KUP OP24 20 18 38

26 PSP Landzmierz OP25 8 22 30

27 PSP Orzesze SL13 26 26

28 PSP Kowale Op23 24 24

29 PSP Pilszcz OP47 22 22

30 PSP Bogacice OP40 20 20

30 PSP Wieluń Ł1 20 20

30 PSP Rybnik SL16 20 20

33 SP 1 Opole OP41 14 14

33 PSP w Ostrożnicy OP43 4 10 14

35 ZG w Długomiłowicach OP42 12 12

36 PSP Gliwice SL14 10 10

36 Kłodnica OP45 10 10

38 Kędzierzyn OP44 6 6


